



*VM-Invest Ringkøbing ApS
Kløvervænget 19
6950 Ringkøbing*

CVR-nummer: 32 08 48 42

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. april 2013

Mona Pedersen
Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM-Invest Ringkøbing ApS
Kløvervænget 19
6950 Ringkøbing

E-mail: privat@vm-biler.dk

CVR-nr.: 32 08 48 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mona Pedersen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for aktier i VM-Biler Ringkøbing A/S og anden formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -496.507, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.510.548 og en egenkapital på kr. 1.503.898.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele	-520.512	-135
Andre eksterne omkostninger.....	-3.725	-4
DRIFTSRESULTAT	-524.237	-139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.405	30
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-493.832	-109
2 Skat af årets resultat	-2.675	-4
ÅRETS RESULTAT	-496.507	-113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-342.621	-135
Overført resultat	-153.886	22
DISPONERET I ALT	-496.507	-113

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	467.109	988
Finansielle anlægsaktiver	467.109	988
ANLÆGSAKTIVER	467.109	988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.043.439	1.017
Tilgodehavender	1.043.439	1.017
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.043.439	1.017
AKTIVER	1.510.548	2.005

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	343
Overført resultat	1.378.898	1.533
4 EGENKAPITAL	1.503.898	2.001
Selskabsskat	6.650	4
Kortfristede gældsforpligtelser	6.650	4
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.650	4
PASSIVER	1.510.548	2.005

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011 i t.kr.	
1 Indtægter af kapitalandele			
Resultat i tilknyttede virksomheder.....	-520.512	-135	
	-520.512	-135	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	6.650	4	
Regulering af tidligere års skat.....	-3.975	0	
	2.675	4	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	2.712.842	2.713	
Kostpris 31. december 2012	2.712.842	2.713	
Op- og nedskrivninger primo	-1.725.221	-1.590	
Årets resultatandele efter skat	-520.512	-135	
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	-2.245.733	-1.725	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	467.109	988	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således			
Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel
VM-Biler Ringkøbing A/S	Ringkøbing	645.000	100%
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.621	-342.621	0
Overført resultat	1.532.784	-153.886	1.378.898
	2.000.405	-496.507	1.503.898

Noter

5 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.